[image: ]

EDITAL n.º 004/2024
I PROCESSO SELETIVO PARA OS PROJETOS “EDUCAR PARA PREVENIR” E TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 15/2023 - SEMCAS “PERCORRENDO CAMINHOS E GARANTINDO DIREITOS” (TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 14/2023 - SEMCAS)

A 1ª SUDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA OS PROJETOS “EDUCAR PARA PREVENIR” E TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 15/2023 - SEMCAS “PERCORRENDO CAMINHOS E GARANTINDO DIREITOS” (TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 14/2023 - SEMCAS), resolve:
[bookmark: _gjdgxs]Art. 1º DIVULGAR o JULGAMENTO DOS RECURSOS em face da prova objetiva, conforme ANEXO I deste edital.
Art. 2º DIVULGAR a LISTA DE CONVOCADOS para a entrevista, conforme ANEXO II.
Art. 3º  O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 05 de junho de 2024.

CRISTIANE MARQUES MENDES
1° Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

image1.png
[]

iy

DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao